
Wmixi 	COMUNE DI COSSEWA. 
Probinrta In intona - Regione itgintta 
3taha - itals Same fumata - ituraptaa Einem 

„ 4 t  i 
&W Interne  ve

4 Sede: Comune di Cosseria Località Clima I - 17017 COSSERIA (SV) 

Codice Fiscale : 00298S6009S 	tt• 	Portiti 	: 00298560095 
1.1?  Telefono : 019 - 519608 e 019 - 519450 	4!  Telefax : 	019 - 5194, l l i  

mv.comunacesserfasvit 	amministrativogoamuniscosteriasvit 

Agasee 
Posta certificata del Cizmunc.  comuna.ccosserinv@iegalmaitit 

micattia  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 

N°11 
29 gennaio 2018 

Oggetto: "Spese per varie per ufficr 

Il Responsabile 
Visto l'acquisto di servizi presso la ditta MACPAL tramite META relativi alle novità contabili per l'anno 2018 
comprensivi dell'elaborazione di dati di contabilità economica e attività connesse, compreso aggiornamento 
dell'imemario, mediante il nuovo applicativo SISCOM in dotazione dell'Ente: 
Considerato altrest che tramite MEPA si sono ~isoli (2016-2020) dalla ditta ALMA SpA i servizi di elaborazione 
paghe e adempimenti collegati. INAIL INES. UNICO. IVA. IRAP software e comunicazioni telematiche alle scadenze 
prniste; 
Dato atto che le ditte sotto elencate hanno formalmente comunicato di essere disposte ad assumere tutti gli obblighi 
previsti dalla Legge 13/08'2010. nr. 136, al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi alla 
Iiimituns comunicando altresì gli estremi del cc dedicato ci nominativi delle persone delegate ad operare sul conto 
medesimo; 
Ritenuto di impegnare la somma: 
2.000.00 Euro sul cap.1045. articolo I. titolo I. codice 01.011, gestione COMpetet123 del Bilancio 2018 -Spese per 
servizi ufficr. per la ditta -MAC PAL stC di Bossolasco„ dando atto che la somma è finanziata con le risolse 
ordinarie del bilancio e che trattasi di impegno contrattuale non suddivisile che andrà in liquidazione dopo 
l'approvazione del bilancio 2018 e del consuntivo 2017: 
4.500.00 Euro sul cap.1045. articolo I. titolo I. codice 01.02.1, gestione competenza del Bilancio 2018 -Spese per 
servizi uffici", per la ditta -ALMA S.p.A." di Villanova Mondavi dando atto che la somma è finanziata con le risorse 
ordinarie del bilancio e che trattasi di impegno contrattuale non suddivisile dm andrà in liquidazione dopo 
l'approvazione del bilancio 2018 cd) consuntivo 2017: 
Visto il T.U.E.L. approvato con D. I.gs. 18 agosto 2000 n 267; 
Visti i Regolamenti Comunali in materia 

DETERMINA 
1) di impegnare le seguenti somme: 
2.000,00 Euro sul cap.1045, articolo I. titolo I. codice 01.02.1, gestione competenza del Bilancio 
2017 "Spese per servizi uffici", per la ditta "MAC PAL s.a.s." di Bosuilasco, dando atto che la 
somma é finanziata con le risorse ordinarie del bilancio, come specificamente indicato in narrativa; 
CIG: ZAl21 EA6F3 
4.500,00 Euro sul cap.1045, articolo 1. titolo 1, codice 01.02.1. gestione competenza del Bilancio 
2018 "Speso per servizi uffici", per la ditta "ALMA S.p.A." di Villanova Mondovi. dando atto che 
la somma è finanziata con le risorse ordinarie del bilancio e che trattasi di impegno contrattuale non 
suddivisile che andrà in liquidazione dopo l'approvazione del bilancio 2018 e del consuntivo 2017; 
CIG: ZAB1AOBADA 
2) di effettuare i corrispondenti impegni di cassa dando atto della relativa disponibilità della cassa 
medesima nei capitoli ed articoli sopra indicati: 
3) di dare atto che risultano rispettati gli equilibri di bilancio ed i vincoli di finanza pubblica 



Letto, confermato e sottoscritto 

11 Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrativa 
F.to Tkvio Strocchio 

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrativa 
F.to <l'amici Stroccfrio 

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso 
amministrativo, é conforme all'originale depositato agli A5ifd'Ul-ncio. 

L ' 


